
LK Fördelare Qmax G50
LK Systems har tagit fram en ny uppdaterad generation Fördelare 
Qmax med större och kraftigare anslutningar för högre flöde samt 
säkrare montage. 

LK Fördelare Qmax G50 används med fördel som gruppfördelare då 
flera LK Värmekretsfördelare ska anslutas till samma värmekälla.  

Vi presenterar en ny generation 
gruppfördelare Qmax G50

• Kraftigare anslutningar för högre flöde
• Säkrare montage
• Kan kompletteras med LK OptiFlow  

Evo II och LK Fördelarreglering

GRUPPFÖRDELARE FÖR LK VÄRMEKRETSFÖRDELARE | LK OPTIFLOW EVO II

Du slipper helt enkelt att platsbygga fördelningsrör. Sortimentet 
kan även användas vid mindre markvärmeanläggningar. Då kom-
pletteras fördelarna enkelt med LK Presspex för våra markvärmerör 
dim 25.

LK Fördelare Qmax G50 är tillverkad av rostfritt stål och är avsedd 
att användas som fördelare i värmesystem där stora flöden kan 
förekomma. Fördelaren finns med 2, 3, 4 eller 6 uttag dim G25. 
Med hjälp av LK Nippel rak G50 kan olika fördelarstorlekar kombi-
neras för att erhålla erforderligt antal uttag. Fördelaren är försedd 
med avluftare.

Fördelaren kan kompletteras med LK OptiFlow Evo II vilket gör att 
injustering/balansering av flödet till respektive LK Värmekrets-
fördelare enkelt sker från samma plats. LK Fördelare Qmax kan 
också kompletteras med LK Fördelarreglering 2-vägs. På så vis kan 
respektive värmekretsfördelare styras zonvis.

Som tillbehör finns LK Konsol, LK Kulventil G50 samt LK Propp G50. 
Perfekt som gruppfördelare vid större golvvärmeinstallationer



Utförande
LK Fördelare Qmax G50 är tillverkad av rostfritt stål och är avsedd 
att användas som fördelare i värmesystem där stora flöden kan 
förekomma. Fördelaren finns med två, tre, fyra eller sex uttag dim 
G25. Olika fördelarstorlekar kan kombineras för att erhålla erfor-
derligt antal uttag. 

Fördelaren kompletteras med LK Konsol Qmax, LK Kulventil G50 
samt LK Propp G50. LK Fördelare Qmax är försedd med en manuell 
avluftare, anslutning G8. Fördelaren levereras styckeförpackad 
med erforderligt antal packningar dim G50 respektive G25 samt 
instruktion.

Användningsområde
FÖRDELARE MED INJUSTERING
LK Fördelare Qmax används med fördel som gruppfördelare då 
flera LK Värmekretsfördelare ska anslutas till samma värmekälla. LK 
Fördelare Qmax kompletteras då med LK OptiFlow Evo II vilket gör 
att injustering/balansering av flödet till respektive LK Värmekrets-
fördelare sker enkelt från samma plats.

FÖRDELARE MED INJUSTERING OCH FÖRDELARREGLERING
I anläggningar med flera golvvärmefördelare kan alla injuste-
rings- och styrventiler, s.k. fördelarreglering, samlas till en punkt i 
anläggningen. LK Fördelare Qmax kompletteras då med LK OptiFlow 
Evo II samt LK Fördelarreglering. Fördelarreglering används till större 
temperaturzoner som har en egen värmekretsfördelare och där 
antalet golvvärmekretsar är fler än vad som normalt regleras med 
LK Rumsreglering. Se flödesschema till vänster.

RSK NR. FÖRDELARE MÅTT

243 51 68 LK Fördelare Qmax G50 2 L = 198 mm

243 51 69 LK Fördelare Qmax G50 3 L = 298 mm

243 51 70 LK Fördelare Qmax G50 4 L = 398 mm

243 51 71 LK Fördelare Qmax G50 6 L = 598 mm

RSK NR. ANSLUTNINGSDETALJ MÅTT

243 51 66 LK Kulventil G50 Bygglängd = 99 mm

243 51 67 LK Propp G50 För proppning av Qmaxfördelare

241 94 90 LK Konsol Qmax

241 75 50 LK Kulventil rak G25 Bygglängd = 69 mm

241 89 00 LK Kulventil rak med termometer Bygglängd = 115 mm

Gruppfördelare Qmax med injusteringsventil LK OptiFlow Evo II

Vill du veta mer?
Scanna QR-koden.
www.lksystems.se

LK Fördelare Qmax för värmesystem med stora flöden


